
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM 
 

Pengadaan Jasa Konsultan Manajemen Konstruksi Interior Dan Kelengkapannya Pusat Inovasi 
Digital Industri 4.0 tahap I 

 
 Nomor:  11/SJ-IND/LP/P.I-R.88/8/2021 

 

Berdasarkan Berita Acara Penilaian/Evaluasi Dokumen Administrasi dan Teknis Nomor: 06/SJ-IND/LP/P.I-
R.88/8/2021  tanggal  10 Agustus 2021, Penetapan Peringkat Teknis Nomor: 07/SJ-IND/LP/P.I-R.88/8/2021 
tanggal  12 Agustus 2021 dan Nilai Akhir Nomor: 09/SJ-IND/LP/P.I-R.88/8/2021 tanggal 12 Agustus 2021, 
dan Penetapan Pemenang Seleksi Umum Nomor: 10/SJ-IND/LP/P.I-R.88/8/2021 tanggal 12 Agustus 
2021, Layanan Pengadaan Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk seleksi umum 
Pengadaan Jasa Konsultan Manajemen Konstruksi Interior Dan Kelengkapannya Pusat Inovasi 
Digital Industri 4.0 tahap dengan nilai Pagu dan HPS sebesar Rp. 400.000.000,-  sebagai berikut : 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
PEMENANG 

1. 

PT.Selaras Multiarsi Konsultan 
Jl. Saturnus Selatan VI No. 16 Margahayu 
Raya Bandung 
NPWP: 31.166.873.5-429.000 

Rp. 396.660.000,- I 

2. 

PT Delta Arsitektur Persada 
Jl Jhoni Anwar 27 LT 2 RT. 001 RW. 002 
Kel. Kampung Lapai Kec. Nanggalo Kota 
Padang 
NPWP: 90.004.581.6-201.000 

Rp. 359.040.000,- II 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 13 Agustus s/d 18 Agustus 2021. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta, 12 Agustus 2021 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


